W losowaniu Nagród Tygodniowych na zasadach określonych w §5 Regulaminu biorą udział wyłącznie 
Zgłoszenia, którym nie została przyznana Nagroda Natychmiastowa. Dopuszczalne jest dokonanie więcej 
niż jednego Zgłoszenia przez danego Uczestnika. 

§5  
Przyznanie nagrody 

1. W ramach Loterii przewidziano łącznie 916 (słownie: dziewięćset szesnaście) Nagród. 

2. Lista nagród w Loterii: 

2.1. Nagrody Tygodniowe: 16 (szesnaście)  Konsoli NINTENDO Switch 2 o wartości 2399,00 zł 
brutto (słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 brutto), wraz z 
dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 267,00 zł stanowiącą zaliczkę na podatek 
dochodowy. Łączna wartość każdej Nagrody Głównej wraz z podatkiem wynosi 2.666,00 zł 
(słownie: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100), dalej Konsola, 

2.2. Nagrody Natychmiastowe I stopnia: 600 zestawów kosmetyków NIVEA o wartości 38,18 zł 
brutto (słownie: trzydzieści osiem złotych 18/100 brutto), dalej Zestaw Kosmetyków NIVEA, 

2.3. Nagrody Natychmiastowe II stopnia:

[...]

Laureat nieposiadający aktywnej usługi BLIK na telefon może otrzymać nagrodę w formie 
przelewu bankowego, w takich przypadkach należy wypełnić odpowiednią rubrykę w 
Oświadczeniu Laureata stanowiącym Załącznik nr 1 do Regulaminu, o którym mowa w par 6 
pkt.3. 

3. Łączna wartość nagród w loterii promocyjnej wynosi: 74.564,00 brutto (słownie: siedemdziesiąt cztery 
tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery złotych 00/100 brutto). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody, ani do otrzymania 
jej ekwiwalentu (pieniężnego czy rzeczowego). 

5. Na potrzeby wyłonienia Laureatów Nagród Natychmiastowych, Organizator wyznaczy 900 (dziewięćset)